Hic q. s. notorice iniusta omittitur & requenda non potest, neq; tenetur lamen exq; ita notorice gloria magna in c. pastoralis. q. q. v. t. item notar. & offic. deleg. Cott. lib. 1. uare resol. c. 1. n. 40: ~

Pret. ut senia in casu c. n. sic nulla ipso i. dicitur, qd iniquitas sit notorice, ut notat Feling 5. n. 6. Philippus Deug n. 36. Paris. inc. qm. 2. de ybat. n. 107. Et patet, nass decisio nra agit de sib. iniqua, que manifesta dicitur iniquitatem, et illa senia, que n. sm pot pbari iniqua sed ex notorice apparet & iniquitate illig. Unde si iniquitas senia notorice non fuerit, sed manifesta, hoc e. & occulta; qd pbari pot pque qd pbari pbari, enas magnificatur ex qd pbari pot arg. h. inc. v. dia. de cohabit. cleric. iuncta est Et. b. Abb. Valeret senia merito. neq; auxilio nullitatis possit nulla declarari ut notante ois. Et si predit. t. in l. ciues u. l. de appell. in senia quo manifestam iniquitatem dicitur, hoc est quo pot pbari, ut in telexit gloria impensis. Et h. dicitur, intercepto, nass ille t. agit de excessu. A. munereb. quo abraq dubio pbari dio rexit, quanto ne notorice gloria in cl. appella. tri. p. alios de appell. notat Cott. inc. rai. maneg. 5. n. 5. Feling 5. n. 5. atq; ita sufficiet notorice iniquitas senia in casu d. l. ciues pcul dubio nulla esset. qd tu. Et. decisiones. Innam. quo Bald. f. Et in d. l. ciues n. 7. Et Feling 5. n. 26. afixum ualeat seniam notoriu. s. s. pars: ~

Pret. t. t. intercepto, n. t. vna us. 6. Panor. t. qd decidat tuos casus, p. ut s. in fa- maxio pmissi, nempe, qd senia iniquitatem

clat.

Aliud notoriu, aliud manifestu,

L. ciues u. c. de appell.

v. 2.

de 55. Et reiud.

29

et causa superioris, et causa fuerit appellata remota
omissa, et hoc est 1^o dictio. qd si sententia sententiae notoriae in igitur
nulla, hoc ultimo paulo ante declaratum, arguta
2^m am. 2^m ut melius intelligatur interclusus non tamen intelligitur
qd s^r. retractat prius nullitatis logique notori-
am et manifestas in igitur fuerit nulla 2^m 2.
interpretaz sententia in casu non tamen aliquam validam retrac-
tare prius appellat.

Neq^z obstat suic interpretaz qd causa fuerit
appellata remota omissa, qd clausula s^e nⁱ impe-
dit appellatio ex notorio grauamine, ut notarii
notabilitate inc. exquisitiones de rebus tenuit. Spol. fue-
rat autem notorius grauamen libatoe partis in casu
nisi ut obstat ex suis notis. ac pende ut causa fue-
rit omessa appellata remota, potuit retractari.
prius appellata non sicut admittit aperte in casib^z
fatu expressis, pp^t notoriae et iusta causa app-
pellata remota, et causa fuerit omessa appellata remota
x^o tamen in pastoralis s^r. de appet. ita ubi subest
notoria iniustitia potius superior retractare sententias
prioras appellata. quantumvis causa fuerit omessa ap-
pellata remota; cuius rei ratio est, nam non est uerifi-
mille qd superior uelit tollere iniustitiam noto-
riam tamen in causa pastoralis dicitur. Et x^o sanc
interpretaz uerba nisi tamen: cauari oportet.
pp^t interpretant, qd illa Xba denotant validita-
tem sententiaz, quia qd nullus est, cauari non
potest, tamen in causa ad disoluendis de disponit
impub. tamen in b. dec^r de V. o. tamen in bonam et fidei
ratio. dicitur de iniusto rupio.